Руководителю
[bookmark: _GoBack]__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
 (Ф.И.О., должность, телефон)

заявление.

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 16 октября
2019 года в количестве 28 календарных дней.
При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска прошу произвести единовременную выплату пропорционально отработанному времени в календарном году.

25.09.2019

_______________
(Ф.И.О.)

Согласовано:       ___________________________________________
__________________________________________
ФИО, подпись руководителя структурного подразделения